
 
 

DDRP.5201.118.2021 

 

Zarządzenie Nr RKR.Z.0211.6.2021 

Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 19 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie: organizacji procesu dydaktycznego w roku akademickim 2021/2022 

 

 

Działając na podstawie § 5 zarządzenia nr R.Z.0211.47.2021 Rektora z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie: podziału kompetencji władz Uczelni na kadencję 2020-2024 od dnia 1 czerwca 

2021 roku, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z obowiązywaniem Poziomu 1. bezpieczeństwa Uniwersytetu Pedagogicznego  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, zgodnie z decyzją nr R.D.0211.27.2021 Rektora 

z dnia 8 lipca 2021 roku, podczas konstruowania harmonogramów zajęć na rok akademicki 

2021/2022 należy stosować się do wytycznych zawartych w § 1 i 4 Załącznika  

nr 1 do zarządzenia Rektora nr R/Z.0201-88/2020 „Zasady działalności Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w poszczególnych stopniach 

poziomu bezpieczeństwa w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19”. 

 

§ 2 

W szczególności rekomenduje się następujące zasady: 

1) wykłady należy zorganizować w systemie zdalnym za pomocą platformy MS Teams; 

2) zajęcia audytoryjne, konwersatoryjne i laboratoryjne powinny odbywać się w trybie 

zdalnym lub hybrydowym. Możliwe jest odbywanie tych zajęć w trybie stacjonarnym, 

z zachowaniem rygorów sanitarnych oraz ograniczeniem liczby uczestników; 

3) organizacja spotkań inauguracyjnych z pierwszymi latami studiów powinna odbywać 

się w grupach do 50 osób, podczas których opiekunowie przekażą pobrane z Centrum 

Obsługi Studenta (COS) legitymacje i wszelkie niezbędne informacje, w szczególności 

o formie realizacji zajęć i sposobie uczestnictwa w zajęciach zdalnych. Zaleca się 

osobiste powitanie studentów pierwszych lat przez Państwa Dyrektorów 

lub wyznaczonych Zastępców; 

4) wykłady ogólnouczelniane w semestrze zimowym będą się odbywały wyłącznie  

w formie synchronicznej, za pośrednictwem platformy MS Teams lub platformy 

Moodle, z możliwością odtworzenia nagranego wykładu w dowolnie wybranym 

przez studenta czasie. Należy zablokować w harmonogramach tych roczników, 

w których planach studiów są uwzględnione wykłady ogólnouczelniane, wtorki i środy  




